

9330100 PRESTRESSING STRAND AND BAR  
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

.....  
Anonymous

Comments: (Industry 6-15-21)

Throughout the entire document: Since you are removing Table 933-1, you need to renumber all following tables as well as the table references in the text narrative.

Response: (Specifications Office 6-28-21)

Thank you for the comment. Correction has been made and the document has been updated.

\*\*\*\*\*